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BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021

ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES
CAIXA
CAIXA

CAIXA GERAL

BANCOS CONTA MOVIMENTO
BRADESCO
CEF. C/C Il SEMANA TREINO EQUIPE B
CEF. C/C 4126-1 - 1° SEM.DE TREINO EQ-A
CAIXA SUPRIMENTO DE FUNDO
BRADESCO C/C 066579-7
CEF. C/C 5868-7

APLICAGOES FINANCEIRAS
BRADESCO S/A
C.E.F. C/I 3725-6
C.E.F. C/1 4363-9
C.E.F. C/I 4126-1 - FIC GIRO MPE RF REF
C.E.F. C/I 4395-7 - SEDE 2020
C.E.F. C/I 3757-4 - PROJETO TOQUIO
C.E.F. C/I 3757-4
C.E.F. C/1 4395-7
C.E.F. C/1 4363-9
C.E.F. C/I 4126-1 - FIC MOVIM.AUTOMATICA
BRADESCO C/1 066579-7
C.E.F. C/I 5868-7

CREDITOS A RECEBER

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES
ADIANTAMENTOS DIVERSOS

OUTROS VALORES A RECEBER
OUTROS VALORES
SALDO A DEVOLVER Xl CAMP RCR 2 DIV
PASSAGENS AEREAS DO TORNEIO DA AUSTRIA

CHEQUES COMPENSADOS
COMPENSADO E NAO CONCILIADO

TOTAL DO ATIVO

2021

170.233,03

112.796,54
1.381,67
1.381,67
1.381,67

28.088,04
0,00
25.511,17
0,05
750,39
401,00
1.425,43
83.326,83
0,00
6.312,13
0,00
487,35
2.324,61
1,54
27.223,25
6.364,27
0,01
5.915,99
18.050,81
16.646,87

57.436,49
0,00

0,00

0,00
50.008,44
37.719,02
289,42
12.000,00
7.428,05
7.428,05

170.233,03

2020

230.117,38

29.353,42
1.381,67
1.381,67
1.381,67

25.730,35

219,13
25.511,17
0,05
0,00
0,00
0,00
2.241,40
84,88-
0,01
0,11
0,01
2.324,61
1,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

200.763,96
163.044,94
15.444,96
147.599,98
37.719,02
37.719,02
0,00

0,00

0,00

0,00

230.117,38
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BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2021
PASSIVO E PATRIM6NIO LiQUIDO

2021 2020
CIRCULANTE 106.235,04 86.845,02
OBRIGACOES C, INSTITUICOES DE CREDITO 403,06 37.100,62
CREDORES DIVERSOS 403,06 403,06
RECURSOS PROPRIOS DOS DIRIGENTES 403,06 403,06
ADIANTAMENTOS A PAGAR 0,00 36.697,56
ADIANTAMENTOS 0,00 36.697,56
OBRIGAGOES TRABALHISTAS 0,00 48.865,14
PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 39.106,42
INSS A RECOLHER 0,00 39.106,42
OBRIGACOES TRABALHISTAS 0,00 9.758,72
IRRF S/ FOLHA A RECOLHER 0,00 7.512,96
FGTS A RECOLHER 0,00 2.016,94
PIS S/FOLHA DE PAGAMENTO 0,00 228,82
OBRIGACOES COM EMPREGADOS 24,13 24,14
RESCISOES A PAGAR 0,00 0,01
CONTRIBUIGAO SINDICAL A RECOLHER 24,13 24,13
OUTROS DEBITOS A PAGAR 105.807,85 855,12
OUTROS DEBITOS A PAGAR 105.807,85 855,12
OUTROS DEBITOS A PAGAR 0,00 17,07
SERVICOS TERCEIROS A PAGAR 838,05 838,05
DEBITOS CPB CONVENIOS A PAGAR 57.158,11 0,00
DEBITOS INSS PARCELAMENTO A PAGAR 46.702,25 0,00
DEBITOS IRRF PARCELAMENTO A PAGAR 1.109,44 0,00
NAO CIRCULANTE 0,01 49.257,30
OUTRAS OBRIGACOES - PATROCINIO 0,00 49.257,30
PROJETO- Il SEMANA DE TREINAMENTO-EQ.B 0,00 25.511,17
PROJETO - IV SEMANA TREINO EQUIPE A 0,00 6.522,85
PROJETO TOQUIO-2020 PARAOLYMPIQUE Q.TOUR 0,00 13.123,28
PROJETO AREA AFIM-2020 PARAOLYMPIC Q.TOU 0,00 4.100,00
OBRIGACOES COM INST. DE CREDITO 0,01 0,00
CEF C/C 4396-5 0,01 0,00
TOTAL DO PASSIVO 106.235,05 136.102,32
PATRIMONIO LIQUIDO 63.997,98 94.015,06
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS 63.997,98 94.015,06
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS 261.712,59 65.150,71
SUPERAFIT OU DECIFIT ACUMULADOS 65.150,71 21.714,41
SUPERAFIT OU DECIFIT DO EXERCICIO 196.561,88 43.436,30
SUPERAVIT OU DEFICIT DO EXERCICIO 197.714,61- 28.864,35
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES 197.714,61- 28.864,35
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO 170.233,03 230.117,38

RECONHECEMOS A EXATIDAO DO PRESENTE BALANGO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
TOTALIZANDO TANTO NO ATIVO COMO NA SOMA DO PASSIVO COM O PATRIMONIO LIQUIDO, A IMPORTANCIA SUPRA DE R$
170.233,03 (CENTO E SETENTA MIL E DUZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRES CENTAVOS ).
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